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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 16.08.2022 r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na Ratalny zakup fabrycznie nowego aparatu tomograficznego na potrzeby NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/N/09/22
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 16.08.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Ze względu na ilość udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych modyfikacji, celem rozwiania wszelkich ewentualnych wątpliwości uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczeń w postaci: 
a. Zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamówienia, 
b. Cesji z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu Zamówienia, 
c. Okresowego przewłaszczenia przedmiotu Zamówienia, na rzecz instytucji finansującej.
Jednocześnie zawracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 31 sierpnia 2022 r. Niestety ze względu na okres urlopowy, zarówno my jak i zapewne inni wykonawcy planujący wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu, mają zbyt mało czasu na prawidłowe przygotowanie oferty. Czasochłonnym elementem jest wykonanie rzetelnej kalkulacji finalnej ceny oferty ze szczególnym uwzględnieniem kosztów finansowania całej inwestycji. Udzielone wyjaśnienia w toku postępowania (np. odpowiedzi z dnia 11 i 12 sierpnia + „długi weekend”) skutkują koniecznością dokonania ponownej oceny i analizy 
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytania nr 6, 7 i 9 (pismo z dnia 09.08.2022r./ udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.08.2022r. - odpowiedzi na pytania nr 4), dokładnie wskazał, że wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz Wykonawcy (doprecyzowując: w tym również instytucji finansującej, jeżeli podmiot taki ubiega się o udzielenie zamówienia jako Wykonawca), zastawu rejestrowego w przedmiocie Zamówienia (na wzorze Zamawiającego). Wzór umowy ustanowienia zastawu rejestrowego był załącznikiem do pisma.
Zamawiający w  żadnych z pism -  odpowiedzi na pytania, nie wyraził zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie cesji z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu zamówienia, czy okresowego przewłaszczenia przedmiotu Zamówienia, na rzecz instytucji finansującej.
Ponadto, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert o kolejne dni. Wykonawcy mieli wystarczająco dużo czasu aby zapoznać się z opisem przedmiotu zamówienia (termin był przesuwany kilkukrotnie).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                                        Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej prowadzonego postępowania.
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